
 1

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VIA CAMPANELLO snc - 81030 TEVEROLA (CE)  
Codice Meccanografico: CEIC87300R - Distretto Scolastico n. 15 
Codice fiscale 90033260614 – sito web: www.icteverola.gov.it 

081/8118197  081/8118197 ceic87300r@istruzione.it 
ceic87300r@pec.istruzione.it 

 ============================================================================================================ 

Prot. n. _5373_/VII.1            Teverola (Ce), 22.09.2017 

A tutti gli aspiranti inseriti in graduatoria 
di circolo e di Istituto II e III fascia triennio 

2017/2020 
Albo pretorio sito web della scuola 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e di Istituto di 2^ e 3^ fascia di 
ogni ordine e grado– Triennio 2017/2020. Personale docente ed educativo. 

Vista il D.M. n 374 del 01/06/2017 

Vista la nota prot. MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013146 del 
20/09/17 dell’Ufficio IX Ambito Territoriale di Caserta – Area I. 

Tenuto conto della disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI in data odierna; 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo pretorio del sito web della scuola (www.icteverola.gov.it) 
delle graduatorie d’istituto definitive di II e III fascia di scuola dell’infanzia, primaria e 
secondaria di I grado relative al personale docente ed educativo per il triennio 
2017/2020. 

Ai sensi dell’art. 10 del D. M. del 01/06/2017 comma 3 avverso le graduatorie 
definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice 
di lavoro , ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto Legislativo n. 165/2001. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Adele Caputo 

F.to in originale  
Dott.ssa CAPUTO Adele 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 


